PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_07.07.2014г.___  №  ___622-ПГ______
г. Котельники

О награждении членов
Общественной палаты

За активное участие в общественной жизни и реализацию социальных проектов на территории городского округа Котельники Московской области, на основании Положения о наградах города Котельники, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Город Котельники» Московской области от 02.11.2005 № 97/15 и заключения Совета по наградам городского округа Котельники от 08.07.2014г. № 63
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Благодарственным письмом главы городского округа Котельники Московской области членов Общественной палаты городского округа Котельники Московской области:

- Барановскую Елену Алексеевну;

- Верина Михаила Геннадьевича;

- Ибрагимову Ранию Ахметовну;

- Исаева Павла Ивановича;
- Каширина Артема Александровича;

- Козловского Олега Леонидовича;

- Котикову Любовь Ивановну;

- Михайлову Надежду Альбертовну;

- Пахомову Анну Игоревну;

- Половнева Михаила Федоровича;

- Самохина Александра Михайловича;

- Хлебникову Антонину Владимировну;

- Хуснетдинову Загирю Бяграмовну.
2. Управлению делами администрации городского округа Котельники Московской области подготовить необходимые документы для вручения награды в торжественной обстановке.

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации Иванова Г.А.
И.о. главы городского округа                                                     И.В. Польникова
М.В. Федченко
8 (498) 553-72-55